
明治大学函館地区父母会 

     会員の皆様へ 

                                函館地区代表 

                                工藤 寿樹 

               明治大学父母会 

          歓迎会のご案内 
このたびの東日本大震災により被災されました多くの皆様方に心より 

お見舞い申し上げます。 

 

 日頃、父母会の活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

本年度の函館地区父母会は新会員８世帯をお迎えして４４世帯で 

平成２３年度のスタートを切りました。 

 今年度、新会員の皆様をお迎えするにあたり、下記のとおりささやかな歓迎会を開催

いたしますのでご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

本会は、明治大学ならびに明治大学連合父母会との連携を深め、会員総合の親密化を

はかり、大学の教育・研究に寄与することを目的としております。 

 

記 

 

日時    2011 年 5 月 21 日（土） １８時３０分～ 

場所    函館国際ホテル 

           （函館市大手町 5-10  TEL0138-23-5151） 

 

会費    父母会で負担しますので不要です。 

      ※ ご夫婦でのご出席も大歓迎です。 

時間までに会場へお越しください。 

             

※ 恐れ入りますが、出欠の有無を 5 月 14 日（土）までにご連絡くださいますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

                    《連絡先》 

                       函館市美原 3 丁目 35-6 

                       TEL 0138-46-9114 

                       佐々木 二郎 まで 


